
 

 

              
 

19   

37. – 38. týden 2023  

 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 871, fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 

ZPRÁVA O TRHU OVOCE 

Ročník XXVII., čtrnáctideník 21. 9. 2023 

 

 
 

Vývoj cen zem. výrobců: 
 

 Obsah: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jablka Šampion I. jak. tř............. 

Hrušky I. Jak. tř........................ 

Švestky I. jak. tř....................... 

 

 

20,70 Kč/kg 

24,80 Kč/kg 

21,90 Kč/kg 

 

 

 
 

Komoditní zpravodajství.......................... 

Ceny zemědělských výrobců.................... 

Velkoobchodní ceny................................ 

Spotřebitelské ceny................................ 

Informace ze zahraničních trhů................ 

Aktuality............................................... 

 

1 

2 

3 

3 

4 

7 

  
 

Komoditní zpravodajství 
 

Ceny zemědělských výrobců 
Ve 38. týdnu 2023 stoupla průměrná cena 

zemědělských výrobců (CZV) jablek odrůdy 

Bohemia I. jak. třídy o 1,60 Kč/kg (tj. o 7,9 %) na 

21,60 Kč/kg. Naopak průměrná CZV jablek odrůdy 

Early Gold I. jak. třídy se snížila, a to o 0,90 Kč/kg 

(tj. o 5,1 %) na 16,20 Kč/kg. V případě jablek 

odrůdy Šampion I. jak. třídy průměrná CZV 

vzrostla, a to o 2,90 Kč/kg (tj. o 16,4 %) na   

20,70 Kč/kg. Oproti 37. týdnu posílila průměrná 

CZV hrušek I. jak. třídy o 1,- Kč/kg (tj. o 4,3 %) na 

24,80 Kč/kg. Naproti tomu průměrná CZV švestek 

I. jak. třídy se snížila o 0,30 Kč/kg (tj. o 1,3 %) na 

21,90 Kč/kg.  

Velkoobchodní ceny 
Ve 38. týdnu tohoto roku se snížila průměrná 

velkoobchodní cena (VC) domácích jablek 

odrůdy Gala vč. mutací o 7,20 Kč/kg (tj. o 24,3 %) 

na 22,40 Kč/kg. Klesla také průměrná VC letních 

jablek z dovozu, a to o 6,20 Kč/kg (tj. o 22,6 %) 

na 21,40 Kč/kg. Dále oslabila průměrná VC malin 

(125 g) z dovozu o 15,50 Kč/ks (tj. o 18,9 %) na 

66,60 Kč/ks. Oproti 36. týdnu se zvýšila průměrná 

VC importovaných blum o 12,- Kč/kg (tj. o 26,1 %) 

na 57,80 Kč/kg. Vzrostla také průměrná VC  

broskví z dovozu o 8,40 Kč/kg na 57,50 Kč/kg,          

tj. o 17,1 %. V případě dovozových nektarinek 

průměrná VC stoupla o 8,60 Kč/kg (tj. o 17,2 %) 

na 59,- Kč/kg. Ve sledovaném týdnu se snížila 

průměrná VC bílého hroznového vína z dovozu, a to 

o 6,30 Kč/kg (tj. o 10,7 %) na 52,40 Kč/kg. Dále 

stoupla průměrná VC mandarinek o 8,90 Kč/kg na 

54,50 Kč/kg, tj. o 19,5 %.  

Meziročně se zvýšila průměrná VC domácích 

švestek (+ 52,7 %), volných kiwi (+ 35,9 %), 

importovaných broskví (+ 28,9 %) a dovozových 

hrušek (+ 27,2 %). Naproti tomu se snížila 

průměrná VC avokáda (- 22,4 %), ananasu           

(- 11,9 %), banánů (- 10,1 %) a limetek (- 8,7 %). 

TISČR SZIF 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Zpráva o trhu ovoce 21.9.2023 

  

19 

 

 
37. – 38. týden 2023  
 

 

 

 

 

 

 
 

2 

Ceny zemědělských výrobců ovoce 

Datum zjištění ceny: 37. – 38. týden 2023                                                                                                                         Kč/kg 

  Druh, odrůda TJ 
38. týden 37. týden Změna prům. 

CZV 38. t./37. t. 

 (%) min. max. průměr min. max. průměr 

Jablka Ametyst I.   * 9,00 21,70 17,20 . 

Bohemia I. 16,00 27,80 21,60 10,40 24,30 20,00 + 7,9 

Early Gold I. 14,00 20,00 16,20 10,40 24,30 17,10 - 5,1 

Gala V 22,60 28,70 25,80   * . 

 I. 12,00 27,80 21,80 10,40 27,80 22,00 - 0,7 

Galmac I.   * 14,00 20,90 17,50 . 

Golden Delicious I. 14,80 26,10 21,20   * . 

James Grieve I.   * 14,00 20,90 17,90  

Rubín I. 11,30 27,80 20,00   * . 

Rubinola I. 11,30 27,80 20,40   * . 

Šampion I. 16,00 27,80 20,70 10,40 21,70 17,80 + 16,4 

Vanda I. 14,00 21,70 17,50   * . 

ost. letní odrůdy I. 9,00 30,40 17,70 10,40 24,30 17,50 + 1,1 

Hrušky I. 12,10 47,80 24,80 12,10 47,80 23,80 + 4,3 

Borůvky I.   * 173,90 220,90 205,20 . 

Švestky I. 12,20 34,80 21,90 12,20 34,80 22,20 - 1,3 

průmyslové zprac.  7,80 14,00 12,70 7,50 14,00 12,80 - 0,7 

Poznámka: Ceny zemědělských výrobců jsou uváděny bez dopravy a DPH. V = výběr, I. = první jakost, * = neuvedeno (méně než tři údaje), . = údaj nebyl 
v předchozím období k dispozici.  

Pramen: Podle údajů OUČR zpracoval TIS ČR  SZIF 
 

 

INFORMACE O CENÁCH OVOCE 

 



 
 

 

 

 

 

Zpráva o trhu ovoce 21.9.2023 

  

19 

 

 
37. – 38. týden 2023  
 

 

 

 

 

 

 
 

3 

Velkoobchodní ceny vybraných druhů ovoce I. jakostní třídy  

Datum zjištění ceny: 38. týden 2023                         Kč/MJ 

Druh ovoce MJ 
Domácí produkce Dovoz 

min. max. průměr ±38./36. t. min. max. průměr ±38./36. t. 

Jablka Bohemia kg 20,00 22,90 21,20 .   *  

Gala vč. mutací Kg 17,90 26,90 22,40 - 7,20 18,50 39,50 26,90 - 1,90 

Golden Delicious kg   *  18,90 43,90 25,50 - 6,30 

různé letní odrůdy kg 18,30 33,40 28,20 . 17,60 26,90 21,40 - 6,20 

Hrušky kg 29,00 32,60 30,50 . 22,50 50,50 38,30 - 2,70 

Blumy kg   *  50,50 67,90 57,80 + 12,00 

Broskve kg   *  44,00 82,90 57,50 + 8,40 

Nektarinky kg   *  45,00 81,50 59,00 + 8,60 

Švestky kg 26,00 30,40 28,70 + 1,60 29,10 47,50 33,90 + 2,50 

Maliny (125 g) ks   *  49,90 89,90 66,60 - 15,50 

Vinné hrozny bílé kg   *  35,00 70,90 52,40 - 6,30 

modré kg   *  41,00 78,90 59,90 - 0,20 

Banány kg   *  24,80 41,00 31,30 + 1,90 

Citrony kg   *  31,80 54,90 42,30 + 2,60 

Grapefruity červené kg   *  30,30 52,90 42,30 + 3,30 

Limetky kg   *  79,90 99,90 91,00 - 5,90 

Mandarinky kg   *  42,50 69,90 54,50 + 8,90 

Pomeranče kg   *  20,00 59,90 40,30 + 1,20 

Kiwi volné kg   *  70,00 139,90 104,50 + 6,60 

Ananas ks   *  24,30 76,90 48,70 - 0,40 

Avokádo ks   *  16,90 33,90 25,00 - 1,50 

Mango ks   *  22,80 56,50 32,40 - 3,10 

Poznámka: Nákupní cena je cena bez DPH. MJ = měrná jednotka; * = méně než 3 respondenti; . = Ceny nebyly v předchozím týdnu k dispozici. 
Pramen: TISČR SZIF 

 
Vývoj spotřebitelských cen konzumních jablek                      Kč/kg 

Rok/měsíc I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 

2021 33,76 35,22 36,16 34,83 38,59 37,06 37,81 38,49 37,34 36,12 34,42 35,67 

2022 35,65 36,04 37,02 35,35 36,03 35,36 37,09 36,60 35,19 35,42 34,93 34,71 

2023 34,89 36,32 36,55 36,67 37,42 37,33 39,39 40,44 37,51    

2023/22 v % - 2,1 + 0,8 - 1,3 +3,7 +3,9 + 5,6 + 6,2 + 10,5 + 6,6    

Poznámka: Spotřebitelské ceny jsou zjišťovány u malého souboru prodejen.  Uváděné ceny mají orientační charakter, - = údaj nebyl k dispozici. 
Pramen: ČSÚ 

 

INFORMACE O CENÁCH OVOCE 

 



 
 

 

 

 

 

 

Zpráva o trhu ovoce 21.9.2023 

  

19 

 

 
37. – 38. týden 2023  
 

 

 

 

 

 

 
 

4 

Informace ze zahraničních trhů 

Ceny ovoce na Slovensku   
Datum zjištění ceny: 36. týden 2023                                                            EUR/kg 

Druh ovoce 
Odrůda 

Ceny od producentů Odbytové ceny z velkoobchodu 

cenové rozpětí průměr ±36./34. t. cenové rozpětí průměr ±36./34. t. 

Jablka T  

     Gala 70 mm + 0,70 – 0,90 0,80 . 0,79 – 1,35 1,07 . 

Jablka D  

    ostatní zimní 70 mm + - - - 0,85 – 1,65 1,14 0,00 

Hrušky  - - - 1,15 – 2,36 1,73 - 0,31 

Broskve D - - - 1,79 – 2,19 1,99 + 0,15 

Meruňky D - - - 1,79 – 2,68 2,31 - 0,15 

Nektarinky D - - - 1,69 – 2,27 1,98 + 0,15 

Švestky a blumy  - - - 1,19 – 1,90 1,50 + 0,13 

Hrozny stolní bílé D - - - 1,59 – 2,79 2,26 - 0,24 

Ananas (ks) - - - 1,49 – 2,80 1,89 - 0,04 

Banány - - - 0,97 – 1,40 1,18 + 0,06 

Citrony - - - 1,35 – 2,00 1,66 0,00 

Grapefruity červené - - - 1,25 – 1,99 1,67 + 0,04 

Mandarinky - - - 1,05 – 2,25 1,90 + 0,12 

Pomeranče - - - 1,29 – 1,90 1,66 - 0,01 

Kiwi volné - - - 3,79 – 5,10 4,32 + 0,11 

Poznámka: - = údaj není k dispozici. 
Pramen: ATIS, Agrárne trhové informácie Slovenska 

 
Producentské ceny vybraných druhů ovoce v Itálii 

              EUR/kg 

Druh ovoce 36. týden 2023 37. týden 2023 
37.t./36.t. 
2023 (%) 

37.t.2023/ 
37.t. 2022 (%) 

Jablka 0,50 0,62 + 24,0 + 35,6 

Hrušky 1,34 1,34 0,0 + 63,0 

Jahody 4,25 4,25 0,0 - 22,7 

Blumy 0,77 0,75 - 2,1 + 22,1 

Broskve 0,87 0,88 + 1,6 + 14,3 

Meruňky 1,22 1,28 + 4,8 + 37,8 

Nektarinky 0,96 0,96 0,0 + 13,5 

Citrony 0,93 0,93 0,0 0,0 

Mandarinky - 0,75 - + 15,4 

Fíky čerstvé 0,53 0,53 0,0 + 1,6 

Stolní hrozny 0,94 0,90 - 4,0 + 48,2 

Pramen: ISMEA, Servizi per il Mercato Agricolo Alimentare 

INFORMACE ZE ZAHRANIČNÍCH TRHŮ 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Zpráva o trhu ovoce 21.9.2023 

  

19 

 

 
37. – 38. týden 2023  
 

 

 

 

 

 

 
 

5 

Velkoobchodní ceny ovoce na vybraných trzích v Polsku 

Datum zjištění ceny: 12.9. – 13.9.2023                                    PLN/kg 

Druh ovoce 
Bronisze Kalisz Lódź Poznań 

13.9.2023 13.9.2023 12.9.2023 12.9.2023 

Jablka Celesta 2,00 – 4,00 2,33 – 2,33 - 3,00 – 4,67 

          Paula Red 1,83 – 3,33 2,33 – 2,33 2,33 – 3,33 3,00 – 4,00 

          Piros - 2,33 – 2,33 - 3,00 – 4,00 

Hrušky 3,00 – 6,00 3,50 – 5,00 4,00 – 6,00 6,00 – 6,00 

Jahody 15,00 – 22,00 18,00 – 20,00 15,00 – 17,50 11,25 – 15,00 

Maliny 12,00 – 22,00 20,00 – 30,00 10,00 – 16,00 25,00 – 30,00 

Broskve 6,00 – 7,50 5,00 – 5,00 5,30 – 6,60 6,00 – 8,00 

Švestky 3,85 – 5,00 3,50 – 5,00 4,00 – 6,00 4,17 – 6,67 

Dovoz: 

Ananas (ks) 4,55 – 5,00   6,00 – 10,00   9,00 – 10,00 - 

Banány 4,00 – 4,75 4,44 – 4,44 3,33 – 4,17 4,17 – 5,67 

Citrony 5,00 – 6,00 8,00 – 8,00 6,50 – 7,50 7,50 – 9,00 

Grapefruity 4,50 – 6,00 5,00 – 7,00 5,29 – 5,88 6,43 – 6,79 

Mandarinky   9,00 – 10,50 9,00 – 9,00   8,00 – 13,00   9,00 – 10,00 

Pomeranče 5,00 – 8,00 5,00 – 8,00   7,00 – 10,00 6,50 – 8,00 

Meruňky -   8,00 – 10,00   7,00 – 10,00 12,00 – 14,00 

Hroznové víno   6,00 – 10,00   8,00 – 12,00   9,00 – 10,00 10,00 – 13,33 

Poznámka: - = údaj není k dispozici. 
Pramen: Biuletyn Informacyjny - Rynek owoców i warzyw 

 

Velkoobchodní ceny vybraných druhů ovoce ve Francii 
             EUR/kg 

Druh ovoce Země původu 36. týden 2023 37. týden 2023 
37. t. /36. t.  

2023 (%) 

37. t. 2023/ 

37. t. 2022 (%) 

Jablka Gala Francie 1,60 1,60 0,0 - 2,4 

          Golden Delicious Francie 1,90 1,90 0,0 + 26,7 

Hrušky Williams Francie 2,50 2,50 0,0 + 33,0 

Broskve Španělsko 1,20 1,60 + 33,3 - 27,3 

Nektarinky Francie 2,08 2,20 + 5,8 - 21,4 

Švestky Mirabelle Francie 3,00 3,00 0,0 - 6,3 

Jahody Belgie 7,62 6,22 - 18,4 - 24,1 

Ananas Kostarika 1,40 1,40 0,0 + 75,0 

Mango Španělsko 3,00 3,00 0,0 + 33,3 

Citron Argentina 1,80 1,80 0,0 + 20,0 

Pomeranče Navel JAR 1,60 1,60 0,0 + 6,7 

Hrozny stolní bílé Itálie 2,00 1,62 - 19,0 + 8,0 

Pramen: RNM/FranceAgriMer, Rungis 

 

INFORMACE ZE ZAHRANIČNÍCH TRHŮ 

 



 
 

 

 

 

 

 

Zpráva o trhu ovoce 21.9.2023 

  

19 

 

 
37. – 38. týden 2023  
 

 

 

 

 

 

 
 

6 

Producentské ceny vybraných druhů ovoce ve Španělsku 
          EUR/100 kg 

Druh ovoce 36. týden 2023 37. týden 2023 
37. t./36. t.  

2023 (€) 

37. t./36. t.  

2023 (%) 

Jablka Gala 86,82 75,64 - 11,17 - 12,87 

Golden Delicious 81,72 73,19 - 8,53 - 10,44 

Hrušky Blanquilla 83,68 77,37 - 6,31 - 7,54 

Blumy 53,57 52,04 - 1,53 - 2,86 

Broskve 76,59 68,77 - 7,82 - 10,21 

Meruňky 95,00 95,00 0,00 0,00 

Nektarinky 66,68 65,53 - 1,15 - 1,72 

Citron 27,50 27,50 0,00 0,00 

Klementinky 49,44 50,48 + 1,04 + 2,10 

Mandarinky 31,10 27,68 - 3,43 - 11,01 

Pomeranče Navel 26,47 26,70 + 0,23 + 0,88 

Banány 24,95 24,44 - 0,51 - 2,04 

Fíky 173,34 188,27 + 14,94 + 8,62 

Stolní hrozny 69,40 75,00 + 5,60 + 8,07 

Pramen: Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino 

 

Přehled cen ovoce v Chorvatsku 

Datum zjištění ceny: 36. týden 2023                                                         EUR/kg 

Druh ovoce 
Velkoobchod Maloobchod Tržnice 

min. max.  průměr  min.  max.  průměr   min.  max.  průměr   

Jablka Golden Delicious 1,10 1,90 1,48 0,99 2,49 1,62 0,70 2,50 1,61 

          Elstar 1,20 1,30 1,25 - - - 0,80 3,00 1,74 

          Jonagold 1,15 1,40 1,28 0,99 1,69 1,30 0,70 2,50 1,50 

Hrušky 1,00 4,50 2,11 1,19 4,98 2,19 1,50 10,00 2,81 

Hrozny stolní bílé 1,20 5,50 2,36 1,45 4,29 2,17 1,50 10,00 3,52 

Jahody - - - - - - 6,00 10,50 8,63 

Broskve 1,00 3,50 2,00 1,48 2,79 2,18 1,59 8,00 3,17 

Meruňky 2,00 4,00 2,60 2,22 3,99 2,92 1,59 10,00 3,43 

Nektarinky 1,20 3,50 2,01 1,79 3,98 2,36 2,00 10,00 3,48 

Švestky 1,00 2,50 1,31 0,99 2,99 1,62 1,20 5,00 2,25 

Třešně - - - - - - 5,00 7,30 5,58 

Banány 1,00 1,70 1,27 0,85 1,73 1,34 1,00 3,00 1,82 

Kiwi 1,30 4,80 3,57 1,69 3,99 3,23 2,00 5,00 3,41 

Citrony 1,30 2,40 1,75 1,09 2,20 1,79 1,50 5,00 2,63 

Grapefruity 1,50 2,50 1,74 1,29 2,12 1,82 1,20 3,00 2,19 

Pomeranče 1,35 3,20 178 1,09 1,99 1,69 1,50 3,50 2,16 

Poznámka: - = údaj není k dispozici. 
Pramen: TISUP, Tržišni informacijski sustav u poljoprivredi - Tržište voća i povrća 

INFORMACE ZE ZAHRANIČNÍCH TRHŮ 

 



 
 

 

 

 

 

 

Zpráva o trhu ovoce 21.9.2023 

  

19 

 

 
37. – 38. týden 2023  
 

 

 

 

 

 

 
 

7 

Velkoobchodní ceny ovoce v Maďarsku 

Datum zjištění ceny: 37. týden 2023                                                                                                                             HUF/kg 

Druh, odrůda Budapest Debrecen Szeged 

Domácí produkce: 

Jablka Gala 450 - 260 

Golden Delicious 435 250 - 

letní 350 220 250 

Hrušky 568 565 600 

Broskve 718 550 700 

Nektarinky 708 570 600 

Švestky 395 390 300 

Hrozny stolní 508 530 500 

Dovoz: 

Citrony 720 650 660 

Mandarinky 1 000 800 - 

Pomeranče 753 790 500 

Banány 485 600 430 

Poznámka: Producentské ceny maďarského ovoce na velkoobchodních trzích, - = údaj není k dispozici. 
Pramen: AKII, Agrárgazdasági Kutat és Informatikai Intéze 

 
 

Úroda jablek má být letos podprůměrná, hrušek bude nejvíc od roku 2015 

Sklizeň jablek v České republice bude letos 

podprůměrná na úrovni 100 564 tun. V porovnání   

s loňskou sklizní by měla klesnout o 27 procent      

a proti průměru sklizní posledních pěti let by měl 

propad činit 18 procent. Naopak sklizeň hrušek by 

měla meziročně vzrůst o 28 procent na 9 500 tun. 

Byla by tak nejvyšší od roku 2015, kdy činila 

10 000 tun. Vyplývá to z posledního odhadu sklizně 

jablek a hrušek k 1. září Ústředním kontrolním       

a zkušebním ústavem zemědělským (ÚKZÚZ), řekla 

dnes ČTK mluvčí ústavu Ivana Kršková. U ostatních 

ovocných druhů ústav zářijový odhad sklizně 

nedělá. 

V poklesu sklizně jablek, která jsou hlavním 

ovocným druhem, se podle ovocnářů odrazilo 

především meziroční snížení ploch sadů. Přes zimu 

sadaři vykáceli 11 procent jabloňových sadů           

a jejich výměru snížili na 5 236 hektarů. Podle 

ovocnářů to představuje výpadek sklizně asi 10 000 

tun. Sadaři ke kácení přistoupili kvůli nízkým 

výkupním cenám ovoce a dlouhodobé ztrátovosti 

pěstování. „Ovocné stromy na polích nahrazují 

rentabilnější plodiny, například obiloviny či řepka,“ 

řekl dříve ČTK předseda Ovocnářské unie Martin 

Ludvík. Loni se v Česku sklidilo nadprůměrných více 

než 138 000 tun jablek. 

V nižším výnosu jablek se podle Krškové 

odrazilo i chladné jarní počasí, které způsobilo 

poškození malých plůdků a následný silnější propad 

zejména u skupiny odrůd Jonagold a Red Delicious. 

„V některých oblastech se vyskytly kroupy a delší 

periody suchého a velmi teplého počasí,“ uvedla     

k negativním vlivům na úrodu v letošním roce. 

Zářijový odhad sklizně podle ústavu potvrdil 

předchozí odhad k polovině června, který 

predikoval sklizeň jablek přes 102 000 tun. 

Na rozdíl od jablek by mohla být úroda hrušní až 

rekordní. „I přes poškození některých sadů hrušní 

mrazem a chladem, je výnos nadprůměrný, a to 

díky výraznému nárůstu plodů v dalším období. 

Poškození chladem bylo nejvíce viditelné u odrůdy 

Lucasova,“ uvedla Kršková. 

Menší úroda jablek u českých sadařů, podobně 

jako nadúroda, nemá na ceny v českých obchodech 

zásadní vliv. Česká republika je v produkci 

čerstvého ovoce soběstačná jen z 30 až 40 procent, 

takže ceny ovoce na pultech obchodů se řídí 

vývojem trhu a cen v Evropě. Zásadní vliv na 

situaci v obchodu s jablky v Česku má Polsko, které 

je s roční sklizní kolem 4,5 milionu tun největším 

producentem jablek v Evropě. 

Pramen: ceskenoviny.cz, 19.9.2023 

INFORMACE ZE ZAHRANIČNÍCH TRHŮ, AKTUALITY 

 



 
 

 

 

 

 

 

Zpráva o trhu ovoce 21.9.2023 

  

19 

 

 
37. – 38. týden 2023  
 

 

 

 

 

 

 
 

8 

Vývoj sklizně jádrovin v intenzivních sadech v ČR v letech 2013 až 2022 a odhad       
k 1. září 2023 v tunách 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

2023 

odhad  
k 1.9. 

pětiletý 

průměr 
2018/22 

Jablka 120 602 130 902 155 640 126 434 101 844 144 888 102 847 117 801 110 006 138 150 100 564 122 738 

Hrušky 7 437 3 758 10 002 6 643 4 043 7 120 6 277 5 763 7 404 7 404 9 500 6 794 

Pramen: ÚKZÚZ 

 
Vývoj ploch produkčních ovocných sadů v ČR 

 
Ovocné sady 

(ha) 
Z toho jabloně 

(ha) 

2018 13 985 6 874 

2019 13 993 6 828 

2020 13 344 6 474 

2021 13 047 6 348 

2022 12 225 5 864 

2023 11 214 5 236 

Pramen: ÚKZÚZ 

 

 

 

Kurzy devizového trhu - Česká národní banka - platnost od 21. 9. 2023 

         100 HUF – 6,302 Kč               1 PLN – 5,281 Kč     1 USD – 22,985 Kč 

            

 

 
 

 
 

 
 

 

           1 EUR – 24,445 Kč  

 

AKTUALITY 

 

 
Vydavatel 
 

TISČR SZIF 
 

Státní zemědělský intervenční fond 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 
www.szif.cz 

Odpovědný pracovník 
 

Ing. Tomáš Materna 
vedoucí odd. agrární informatiky 

 
tel.: 703 197 498 

fax: 222 871 591 
e-mail: tomas.materna@szif.cz 

Komoditní manager 
 

Ing. Anna Mandelíčková 
 

tel.: 703 197 336 
fax: 222 871 591 

e-mail: anna.mandelickova@szif.cz 
e-mail: tis.ovoce@szif.cz 

 
 
Rozmnožování anebo rozšiřování tohoto zpravodaje nebo jeho části jakýmkoliv způsobem je zakázáno, s výjimkou případů povolených 

autorským zákonem nebo předchozího písemného souhlasu TISČR SZIF. Údaje obsažené v tomto zpravodaji jsou pouze informativního 
charakteru a nemají závaznou povahu. Jejich citace je možná pouze s uvedením zdroje TISČR SZIF.  


